Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

   Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы

муниципаль районыныn

территориаль hайлау комиссияhы

Р Е Ш Е Н И Е

10 июля 2024 года  № 92/35 - 5

с. Киргиз-Мияки

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан шестого созыва по

одномандатным избирательным округам, выдвинутого Миякинским

отделением БРО Политической партии «Коммунистическая партия

Российской Федерации»

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка

кандидатов в депутаты Совета муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан, выдвинутого Миякинским отделением БРО

Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» в

соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/53-7 от

17 мая 2023 года возложены полномочия избирательной комиссии

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан по

подготовке и проведению выборов депутатов Совета муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан, решила:

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан по одномандатным

избирательным округам, выдвинутый в установленном порядке Миякинским

отделением БРО Политической партии «Коммунистическая партия

Российской Федерации».

 2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в

депутаты Совета муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан, выдвинутых по одномандатным избирательным округам

Миякинским отделением БРО Политической партии «Коммунистическая

партия Российской Федерации».

 3. Считать согласованными представленные краткое наименование и

эмблему избирательного объединения для использования в избирательных

документах.

Председатель                                                       С.М. Атангулова

Секретарь                                                                                  Л.Ф. Раянова

Список

заверен территориальной

избирательной комиссией

муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

«10» июля 2024 года

(решение № 92/35-5)

СПИСОК

кандидатов по одномандатным избирательным округам при проведении

выборов депутатов Совета муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан шестого созыва, выдвинутый Миякинским

отделением БРО Политической партии «Коммунистическая партия

Российской Федерации»

1. Зильдяровский одномандатный избирательный округ № 5

1. Хайретдинов Ахнаф Минегалиевич, дата рождения 13.07.1957 года, место

рождения д. Менеузтамак Миякинского района Башкирской АССР, адрес

места жительства Республика Башкортостан, Миякинский район, с.

Зильдярово, ул. Дружбы, д. 24, вид документа – паспорт гражданина

Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность 8003

729187, 01.11.2002, 022-058, гражданство Российской Федерации.

2. Кожай-Семеновский одномандатный избирательный округ № 7

1. Трофимов Анатолий Мефодиевич, дата рождения 18.12.1965 года, место

рождения дер. Канаш Миякинского района Башкирской АССР, адрес места

жительства Республика Башкортостан, Миякинский район, с. Кожай-

Семеновка, ул. Советская, дом 106, вид документа – паспорт гражданина

Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность 8010

211153, 21.12.2010, 020-058, гражданство Российской Федерации.

3. Восточный одномандатный избирательный округ № 9

1. Хасаев Ильвир Хамзаевич, дата рождения 05.06.1969 года, место рождения

с. Чиракчи Чиракчинского района Кашкадарьинской обл., адрес места

жительства Республика Башкортостан, Миякинский район, г. Салават, ул.

Ленина дом 62 кв. 28, вид документа – паспорт гражданина Российской

Федерации, данные документа, удостоверяющего личность 8014 976444

06.06.2014, 020-019, гражданство Российской Федерации.